
  
 

 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist (Ing. Elektrik). 

 

 

SPECIALIST (Ing. Elektrik) 

 

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 
Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 

 Të ketë përfunduar Fakultetin e Inxhinjerisë Elektrike. 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 2 vjet. 

 Të ketë njohuri për programet bazë të kompjuterit. 

 Të njohë gjuhën angleze. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese edhe punës në grup. 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 Përgjegjës për përgatitjen a analizave të ndryshme që kanë të bëjnë me Sektorin e 

Mirëmbajtjes. 

 Përgjegjës për administrimin e të dhënave dhe përgatitjen e analizave dhe raporteve. 

 Të përmbledhë raporte, studime, plane ose të përgatisë MEMO të kërkuara nga eprorët. 

 Të përgatisë korrespondencën e përditshme, duke ruajtur të dhënat e raporteve, verifikimin e 

të dhënave, mbushjen e formave si dhe shpërndarjen e postës apo arkivimin  

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë.. 

http://www.oshee.al/
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